Camara Municipal de Gongalves - CNPJ: 07.337.721/0001-30

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 07/2018

EspecificaA§A£o
Camara Municipal de Gongalves
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
Obrigac6es Patronais (Intra-Orcamentarias)
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Gongalves
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

20.760,34
5.416,20
187,01
26.363,55
26.363,55
26.363,55
1.331.209,85
798.725,91
1,98%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

141.976,80
32.016,60
1.502,78
175.496,18
175.496,18
175.496,18
8.574.356,07
5.144.613,64
2,04%
0,00%
0,00%

<o - N
o T

Asltimos 12 Meses

258.171,10
55.096,00
2.945,16
316.212,26
316.212,26
316.212,26
13.905.471,30
8.343.282,78
2,27%
0,00%
0,00%
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